
    
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.03.2019 г. №  31 

 

 

О внесении предложений по кандидатуре для назначения в состав 

членов Качканарской городской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса со сроком полномочий до 2020 года 

 

Рассмотрев письмо председателя Качканарской городской 

территориальной избирательной комиссии, соответствии с п. 6 ст. 26 

Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», п. 7 ст. 21 Избирательного кодекса Свердловской области, 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

13.03.2019 № 5/20 «О внесении изменений в состав территориальных 

избирательных комиссий» Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

ввести в состав членов Качканарской городской территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса на очередной срок 

полномочий: 

-  Безденежных Николая Юрьевича. 

 

 2. Решение Думы Качканарского городского округа от 18.11.2015 г. № 

103 «О направлении предложений Думы Качканарского городского округа по 

кандидатуре в новый состав Качканарской городской территориальной 

комиссии со сроком полномочий до 2020 года» признать утратившим силу 

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время» и 

обнародовать   на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

Председатель Думы городского округа                           Ю.Н. Бячков 
 


